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Do wszystkich wykonawcow

Dotyezy postepowania o udzielenie zaméwienia pn.”$wiadczenie ustugi dowozu dzieci i ucznidéw
do szkot i placowek o$wiatowych z terenu Gminy Strzelno w roku szkolnym 2019/2020

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu od wykonawcéw ubiegajacych sie
o udzielenie zaméwienia wptynely pytania dotyczace tresci SIWZ.

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U. Z 2018 r poz.1986 ze zm.)Zamawiajacy przekazuje wykonawcom tresé pytan wraz z
odpowiedziami.

Pytanie:

1.Z tresci zapisu czesé III pkt 24 SIWZ wynika, ze Wykonawca, ktérego oferta zostanie wybrana
jako najkorzystniejsza powinien przejaé potencjal techniczny oraz pracownikow Zamawiajacego, w
zwigzku z owym zapisem bardzo prosimy o informacje, czy po okresie trwania umowy pracownicy
przejeci przez Wykonawce pozostaja w Jjego dyspozycji bez wzgledu na wynik kolejnego
postgpowania czy zostaja ponownie zatrudnieni przez Zamawiajgcego lub innego Wykonawce( jezeli
takowy zostanie wyloniony w kolejnym przetargu). Analogiczne zapytanie mamy o potencjat
techniczny, czy po zakoficzeniu trwania umowy nadal pozostaje on w posiadaniu Wykonawcy?
Odpowiedz:

Po okresie trwania umowy pracownicy przejeci przez Wykonawce pozostaja w jego dyspozycji bez
wzgledu na wynik kolejnego postepowania. Ponadto przejety potencjal techniczny nadal po okresie
trwania umowy nadal pozostaje w posiadaniu wykonawcy.

Pytanie:

2.Zamawiajacy wskazuje, ze do obshugi zaméwienia potrzebnych bedzie 5 opiekundw z
mozliwoscia zmiany liczby, nie wiecej niz do liczby 6 opiekundw. Czy Wykonawca moze jednego
pracownika obstugi oddelegowaé do innych dziatan, ktdre nie zwigzane beda z realizacja przedmiot
zamowienia?

Odpowiedz:

Przejeci pracownicy pozostaja w dyspozycji wykonawcy wigce to wykonawea decyduje do jakich
dziatan skieruje pracownika.

Pytanie:

3.W czgsci III pkt 6 SIWZ wprowadzono zapis obnizenia wynagrodzenia o ¥; wartoéci w miesigcu,
w ktorym sg przewidziane ferie zimowe. Cena biletu miesigcznego ustalona w postepowaniach
przetargowych zaklada z géry ograniczenie komunikacji w okresie ferii. W sytuacji realizacji
owego zapisu, kwota obnizki zostanie najprawdopodobniej zrekompensowana przez wiekszo$¢
Wykonaweéw w pozostatych 9 miesigcach realizacji ustugi. Czy w zwiazku z powyzszym istnieje
mozliwose, aby Zamawiajacy zmienit 6w zapis?

Odpowiedz:

Kwota obnizki nie zostanie zrekompensowana i nie ma mozliwosci zmiany owego zapisu.

Pytanie:

4.W odniesieniu do zapisu czesci 111 pkt 24 SWIZ moéwigcego o koniecznosci przejecia autobuséw
bedgcych wlasnoscig Gminy Strzelno zwracamy sig z uprzejmym zapytaniem: Czy Zamawiajgcy
moglby rozwazy¢ mozliwosci oddania Wykonawcy autobuséw w dzierzawe, bez koniecznosei ich



wykupienia badz ustalenia jako dodatkowo punktowanego kryterium przetargowego kwoty za
czynsz dzierzawy autobuséw? Prosimy o rozwazenie opisanej mozliwosci.

Odpowiedz;

Nie ma mozliwoéci oddania autobuséw w dzierzawe . Istnieje jedynie mozliwosé zakupu przez
Wykonawce autobuséw bedacych wlasnoscia Gminy Strzelno.

Odpowiedzi na powyzsze pytania nie stanowig modyfikacji SIWZ.
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